РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОНИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2023                                         № 37                            с. Новониколаевка
	Об утверждении Положения об оперативно-диспечерском управлении в системе теплоснабжения муниципального образования Новониколаевского сельского поселения

В целях определения порядка оценки готовности к отопительному периоду 2023-2024 г.г. теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии, теплопотребляющие установки которых подключены к системе теплоснабжения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07. 2010 г.  N 190-ФЗ "О теплоснабжении", на основании Правил оценки готовности к отопительному периоду, утвержденными Приказом Министерства Энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 г. № 103 администрация Новониколаевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Утвердить Положения об оперативно-диспечерском управлении в системе теплоснабжения муниципального образования Новониколаевского сельского поселения.
       2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на сайте администрации Новониколаевского сельского поселения.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы  Администрации

Новониколаевского
сельского поселения                                                               И.А. Рыбалко